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Möjligheter för Europeiska unionen
Utveckling av ett välfungerande transportsystem i norra Europa 

skulle vara av stor nytta för EU och leda till:

Förbättrad tillgång för den europeiska industrin till viktiga 

malm- och malmrelaterade produkter.

Trygga försörjningen av skogsbaserade råvaror och produkter.

Förbättrade möjligheter för produktion av förnybar energi.

Förstärkt kompetensförsörjning, forskning och utveckling i 

den strategiskt viktiga råvarubaserade Barentsregionen.

Förbättrade förutsättningar för en hållbar utveckling av be-

söksnäringen, vilket kan leda till en bred och attraktiv ar-

betsmarknad även för ungdomar och kvinnor, och därigenom 

förbättra den demografiska balansen i Barentsregionen.
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Möjligheter för industrin i norra Europa
Förbättrade transportsystem och i synnerhet ytterligare förbätt-

ring av järnvägssystemet är mycket viktiga åtgärder för att uppnå 

en hållbar utveckling i Barentsregionen och i EU som helhet:

Förbättrad linjekapacitet, bärighet och tillåtna axellaster är 

viktiga, särskilt för de tunga och täta malm- och metall-

transporterna. Detta skapar mer kostnadseffektiva transport-

lösningar och ökad konkurrenskraft för industrierna i norra 

Europa.

Förbättrade transporter gör det lättare för befintliga och nya 

företag att utvecklas och för nya företag att etablera sig för 

att underlätta ett hållbart nyttjande av naturtillgångar i norra 

Europa. Deras företagsmarknader kommer härmed att ex-

pandera geografiskt till att omfatta Norge, Sverige, Finland 

och Ryssland.

Effektiva persontransporter och godstransporter på järnväg 

ökar samspelet inom/mellan företagskluster.

Produktions- och exportvärden bibehålls/utvecklas genom 

bättre transportsystem och möjliggör därmed högre föräd-

lingsvärden.
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Figur 6:2 Den Botniska korridoren, EU:s utpekade primära trans-
portkorridorer samt potentiella nya och anslutande korridorer.
Källa: ÅF Infraplan/Botniska korridoren.

Arbetsmarknaden blir mer dynamisk och rekryteringen av 

arbetskraft underlättas.

Förbättrad och effektiv persontrafik, både inom och över 

gränserna, bidrar till bättre kompetensförsörjning inom olika 

ekonomiska sektorer och stärker regionens samlade, interna-

tionellt framstående gruvdrifts- och skogsbrukskompetens.

Förbättrade transporter kommer att stärka besöksnäringen.

Det kommer att bli en omställning i norra Europas indu-

strier till att använda förnybar energi.
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